СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
26 октября 2020 г.                         г. Ставрополь                                           № 500
О кандидатах для назначения членами территориальных избирательных комиссий районов города Ставрополя с правом решающего голоса
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 24 сентября 2020 г. № 140/1154-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, формируемых в Ставропольском крае в 2020 году» Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Предложить избирательной комиссии Ставропольского края назначить членами территориальных избирательных комиссий районов города Ставрополя с правом решающего голоса:

1) в состав территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя кандидата согласно приложению 1;

2) в состав территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя кандидата согласно приложению 2;

3) в состав территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя кандидата согласно приложению 3.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
Председатель

Ставропольской городской Думы

          Г.С.Колягин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению

Ставропольской городской Думы
от 26 октября 2020 г. № 500
Кандидат

в состав территориальной избирательной комиссии

Ленинского района города Ставрополя
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование, специальность
	Место работы, занимаемая должность
	Место жительства, рабочий и домашний телефоны

	Тенищев Станислав Иванович

	высшее, физика
	АО «Теплосеть», оператор котельной

Управляющий делами

Ставропольской городской Думы                                                      Е.Н.Аладин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению

Ставропольской городской Думы
от 26 октября 2020 г. № 500
Кандидат

в состав территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района города Ставрополя

	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование, специальность
	Место работы, занимаемая должность
	Место жительства, рабочий и домашний телефоны

	Кургузкина Анна Александровна

	высшее, юриспруденция
	Администрация Октябрьского района города Ставрополя, руководитель общего отдела

Управляющий делами
Ставропольской городской Думы                                                           Е.Н.Аладин

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению

Ставропольской городской Думы
от 26 октября 2020 г. № 500
Кандидат

в состав территориальной избирательной комиссии

Промышленного района города Ставрополя

	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование, специальность
	Место работы, занимаемая должность
	Место жительства, рабочий и домашний телефоны

	Гунькова Жанна Алексеевна

	высшее, юриспруденция
	Ставропольская городская Дума, руководитель правового управления

Управляющий делами

Ставропольской городской Думы                                                      Е.Н.Аладин